
Scheduled	  service	  TO	  Revelstoke	  Mountain	  Resort

Bus	  #1 Bus	  #1 Bus	  #1 Bus	  #2 Bus	  #1 Bus	  #2 Bus	  #1 Bus	  #2 Bus	  #1 Bus	  #1 Bus	  #1 Bus	  #2 Bus	  #2 Bus	  #2 Bus	  #2 Bus	  #2 Bus	  #2 Bus	  #2
Glacier	  House -‐ -‐ -‐ 7:55	  AM -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐
Big	  Eddy	  Market -‐ -‐ -‐ 8:11	  AM -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐
Hillcrest -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 9:15	  AM -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐
Super	  Save	  Gas -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 9:22	  AM -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐
Denny's 6:15	  AM 7:15	  AM 7:55	  AM 8:15	  AM 8:35	  AM 8:55	  AM 9:25	  AM 9:40	  AM 10:20	  AM 11:20	  AM 12:20	  PM 1:20	  PM 2:20	  PM 3:00	  PM 3:45	  PM 4:35	  PM 5:20	  PM 6:20	  PM
Nomad's -‐ 7:17	  AM 7:57	  AM 8:17	  AM 8:37	  AM 8:57	  AM 9:27	  AM 9:42	  AM 10:22	  AM 11:22	  AM 12:22	  PM 1:22	  PM 2:22	  PM 3:02	  PM 3:47	  PM 3:42	  PM 5:22	  PM 6:22	  PM
Esso 6:19	  AM 7:20	  AM 8:00	  AM 8:20	  AM 8:40	  AM 9:00	  AM 9:30	  AM 9:45	  AM 10:25	  AM 11:25	  AM 12:25	  PM 1:25	  PM 2:25	  PM 3:05	  PM 3:50	  PM 3:45	  PM 5:25	  PM 6:25	  PM
Grizzly	  Plaza 6:22	  AM 7:23	  AM 8:03	  AM 8:23	  AM 8:43	  AM 9:03	  AM 9:33	  AM 9:48	  AM 10:28	  AM 11:28	  AM 12:28	  PM 1:28	  PM 2:28	  PM 3:08	  PM 3:53	  PM 3:48	  PM 5:28	  PM 6:28	  PM
MacKenzie	  &	  3rd -‐ 7:24	  AM 8:04	  AM 8:24	  AM 8:44	  AM 9:04	  AM 9:34	  AM 9:49	  AM 10:29	  AM 11:29	  AM 12:29	  PM 1:29	  PM 2:29	  PM 3:09	  PM 3:54	  PM 3:49	  PM 5:29	  PM 6:29	  PM
Southside	  Market	  /4th	  St 6:25	  AM 7:26	  AM 8:06	  AM 8:26	  AM 8:46	  AM 9:06	  AM 9:36	  AM 9:51	  AM 10:31	  AM 11:31	  AM 12:31	  PM 1:31	  PM 2:31	  PM 3:11	  PM 3:56	  PM 3:51	  PM 5:31	  PM 6:31	  PM
Airport	  Way	  &	  Nichol	  Rd 6:28	  AM 7:29	  AM 8:09	  AM 8:29	  AM 8:49	  AM 9:09	  AM 9:39	  AM 9:54	  AM 10:34	  AM 11:34	  AM 12:34	  PM 1:34	  PM 2:34	  PM 3:14	  PM 3:59	  PM 3:54	  PM 5:34	  PM 6:34	  PM

Scheduled	  service	  DEPARTING	  Revelstoke	  Mountain	  Resort

Departs	  Nelsen	  Lodge 6:00	  AM 7:00	  AM 7:40	  AM -‐ 8:20	  AM 8:40	  AM 9:00	  AM 9:25	  AM 10:00	  AM 11:00	  AM 12:00	  PM 1:00	  PM 2:00	  PM 2:40	  PM 3:20	  PM 4:05	  PM 5:00	  PM 6:00	  PM
Airport	  Way	  &	  Nichol	  Rd -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 10:03	  AM 11:03	  AM 12:03	  PM 1:03	  PM 2:03	  PM 2:43	  PM 3:23	  PM 4:08	  PM 5:03	  PM 6:03	  PM
Southside	  Market	  /4th	  St -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 10:06	  AM 11:06	  AM 12:06	  PM 1:06	  PM 2:06	  PM 2:46	  PM 3:26	  PM 4:11	  PM 5:06	  PM 6:06	  PM
Grizzly	  Plaza -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 10:08	  AM 11:08	  AM 12:08	  PM 1:08	  PM 2:08	  PM 2:48	  PM 3:28	  PM 4:13	  PM 5:08	  PM 6:08	  PM
MacKenzie	  &	  3rd -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 10:09	  AM 11:09	  AM 12:09	  PM 1:09	  PM 2:09	  PM 2:49	  PM 3:29	  PM 4:14	  PM 5:09	  PM 6:09	  PM
Esso -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 10:12	  AM 11:12	  AM 12:12	  PM 1:12	  PM 2:12	  PM 2:52	  PM 3:32	  PM 4:17	  PM 5:12	  PM 6:12	  PM
Nomad's -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 10:15	  AM 11:15	  AM 12:15	  PM 1:15	  PM 2:15	  PM 2:55	  PM 3:35	  PM 4:20	  PM 5:15	  PM 6:15	  PM
Denny's -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 10:17	  AM 11:17	  AM 12:17	  PM 1:17	  PM 2:17	  PM 2:57	  PM 3:37	  PM 4:22	  PM 5:17	  PM 6:17	  PM
Super	  Save	  Gas -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 3:40	  PM -‐ -‐ -‐
Hillcrest -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 3:45	  PM -‐ -‐ -‐
Big	  Eddy	  Market -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 4:26	  PM -‐ -‐
Glacier	  House -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ -‐ 4:42	  PM -‐ -‐

Revelstoke	  Mountain	  Resort	  ShuTle

New	  schedule	  effecWve	  February	  19,	  2011


